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Transacciones efectuadas el jueves, 14 de enero de 2016

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.

Grupo Financiero BG, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
BANCO PANAMERO DE LA VIVIENDA, S.A.
BCT BANK INTERNATIONAL, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

MERCADO SECUNDARIO
BONOS
AES PANAMA, S.A.

BANCO GENERAL, S.A.
GLOBAL BANK CORPORATION

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

MERCADO REPOS
BONOS - RECOMPRA
FIDEICOMISO ENA ESTE

FIDEICOMISO ENA ESTE
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

ASSA
ASSA
ASSA
BGFG

BICS0300000816T
BPVI0337500916Q
BPVI0337500916Q
BPVI0350000117V
BPVI0300000716W
BPVI0350000117X
BCTB0325000117Q

HMETO0725001219B

AESP0635001216A
BGENO0650001299A
GBAN0525000218B

RPMAO0500000618A

ENAEO0600000324A
ENAEO0600000324A
RPMAOQ0300000619A
RPMAOQ300000619A

Fecha de .

Tasa e Cantidad
1,000
15
394
4,000
20-ago-2016 1
3.375% 08-sep-2016 1
3.375% 08-sep-2016 1
3.5% 12-ene-2017 1
3% 16-jul-2016 1
3.5% 12-ene-2017 1
3.25% 12-ene-2017 1
7.25% 14-dic-2019 1
6.35%  21-dic-2016 1
6.5% 01-dic-2099 1
5.5% 27-feb-2018 1
5% 15-jun-2018 1
6% 28-mar-2024 1
6% 28-mar-2024 1
3% 05-jun-2019 1
3% 05-jun-2019 1

Valor Nominal

$ 88,000.00
$1,317.00

$ 34,573.50
$249,800.00

$ 200,000.00
$ 200,000.00
$ 250,000.00
$ 3,000,000.00
$2,715,000.00
$190,000.00
$ 2,230,000.00

$ 200,000.00

$ 30,000.00
$ 18,000.00
$ 20,000.00

$50,000.00

$625,000.00
$625,000.00
$ 3,000,000.00
$ 3,000,000.00

Valor
Negociado

$ 88,000.00
$1,317.00

$ 34,573.50
$249,800.00

$ 200,000.00
$ 200,000.00
$ 250,000.00
$ 3,000,000.00
$2,715,000.00
$190,000.00
$ 2,230,000.00

$ 200,000.00

$30,975.00
$19,044.00
$ 20,000.00

$53,070.00

$500,000.00
$501,041.88
$2,710,800.00
$2,721,421.05

Precio por
Unidad

$88.00
$87.80
$87.75
$62.45

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

103.25%
105.8%
100%

106.14%

80%
80.1667%
90.36%
90.71404%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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CONSOLIDADO

BONOS - RECOMPRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

$ 7,250,000.00
$ 8,785,000.00
$ 68,000.00

$ 373,690.50
$50,000.00

$ 200,000.00

VALOR TRANSADO

$6,433,262.93
$ 8,785,000.00
$70,019.00

$ 373,690.50
$53,070.00

$ 200,000.00

$16,726,690.50

$15,915,042.43
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